lorū. Fecitqz ex eo gedeon ephot et i-

posuit illd in ciuitate sua ephra. For-

nicatusqz est oīs isrl in eo: et factū est i-

gedeon et omni domui eius in ruinā.

Humiliatus est autē madian coram

filiis isrl: nec potuerūt yltra ceruices

eleuare: sed quieuit terra p̄ quadra-

ginta annos quibz gedeon prefuit.

Abiit itaqz hierobaal filii ioas et ha-

bitauit in domo sua: habuitqz septua-

ginta filios qui egressi sunt de fēmo-

re eius: eo qz plures haberet uxores.

Cōcubina aut illius quā habebat in

Nico. de lyra

a En̄ zebee et sal. su. q. ex. G

ad h̄ em̄ reseruauerat eos viuos vt

ostenderet viris soccoth victoriā a

deo sibi datā.

b Tilit ḡ se. ci. et spi. dser. ac tri. zc. qz traxit eos

p spinas et tribulos: vel qz cōbussit

eos igne facto de spinis h̄m alios.

c Dicitqz ad ze. hic pñter de-

scribit aduersarioz cōprehensoruz

occisio. cui' cā in spāli tangit. cū qz

ritur: d Quales fue. vi. qz

occī. in thabor: ibi em̄ manebat

frēs gedeonis: et iō sollicit' fuit qre

re qd fuisse ibi factū.

e Similes tui et yn' ex eis qz si. re. i.

speciosus forma pre alijs.

f Fra

tres mei fue. et iō habuit speciale

cā occidendi eos in vindictā fra-

trum suoz: qu

domui ei^o in scandalū vt sic interiret filioꝝ ples numerosa: si-
cut postea testat̄ scriptura. **Aug.** Intelligendū est ꝑ prole/
p̄lū dictū esse: qd̄ fecerit gedeon ephod ꝑtra legē dei: ex auro
qd̄ deuict̄ hostibꝫ erat ablatū: vt simul dicereſ. vñ erat aurū &
quid de illo sit factū: factū est enī hoc p̄cū in fine dierū gedeon
qñ p̄secuta sunt mala q̄ annectit scriptu-
ra: postō dixit quot annis in diebꝫ ge-
deon terra quieuit. **Postō** aut.
Aug. Et factū est cū mortuus eset ge-
deon: & auersi sunt filii israel: & fornicati
sunt post baalim & posuerūt ipsi sibi
baalberith testamentum: vt eset eis in
deum tē. Et baalim & baalberith ido-
la intelligēda sunt. maior ergo trāgred-
sio & fornicatio est a p̄plo post mortē ge-
deon: q̄ illo viuo ꝑter ephod. Qd̄ et si
illīcīte factū erat: tamē de sacramētis ta-
bernaculi erat: hec vero idolatria nō ha-
bet vel falsaz paternē religionis defen-
sionem. vñ etiam si in fine t̄pis gedeon
ephod factū est: sed ante ita deus patiē-
ter tūlit: vt pax in terra perseveraret: q̄
iz factū erat qd̄ phibuerat: non tamen
lōge recesserat ab illo qui tale aliquid
in tabernaculo suo in honorē suū fieri
iussert. Nūc vero grauiora cōmīsa: et
apertam post idola fornicationem po-
puli noluit esse impunitam.

Nico. de ly.

Reman.

* Ita sed adiūcta: sicut de abraā dicit
Gen.xxv. a. **Filiū** autē cōcubinarū lar-
gitus est munera. & tñ nō cognouit ali-
quā que non eset v̄ro sua. a **Aho-**
r tuusqz est gedeon filius ioas in
senectute bona. ex hoc videtur q̄ in
gratia mortuus fuerit: & p̄ consequens
q̄ a peccato p̄dicto penituerit vel excu-
satis fuerit. b **Postō** aut mor-
tuus est gedeon auerſi sunt filii
israel. a cultu dei. c **Et fornicati**
sunt in baalim. per idolatriam.
D Percusserūtqz cum baal fe-
dus vt eset eis in deū. de cetero in
p̄petuū. e **Nec** fecerūt misericor-
diam cū domo hierobaal. q̄ inter-
fecerūt filios eius: vt habet ca. sequēti.
Ad maiore p̄dictoz intelligentiā v̄l po-
tius studiosoz exercitationē p̄t queri-
lus in v̄trū gedeon mortuus fuerit in p̄ctō mor-
tali: & videſ q̄ nō: q̄ dicitur hic de eo:
Mortuusqz est gedeon filius io-
as in se. b. qd̄ nō p̄sueuit dici in scri-
ptura sacra nisi de illis qui moriuntur
in gratia b̄m doctores hebraicos & lati-
nos. Item ad hebreos. xi. nominat̄ i ca-
thalogo sanctoz & tē. **C**ontra: q̄ di-
ctum est q̄ fecit ornamēta sacerdotalia
pro cultu diuino exercēdo in domo sua:
qd̄ erat illīcīt̄ p̄t dictum fuit **Josue**
xiiii. q̄ vt ibidē dicit: filii israel volue-
runt bellare ꝑtra ruben & gad & dimi-
diā tribū manasse: eo q̄ putabāt eos se-
cisse altare ad sacrificia offerenda extra
locū silo etiā dño. tē iste gedeon vt di-
cunt expositores cōliter in ornamētis p̄/
dictis offerebat sacrificia domino: quod non erat licitum nisi si
lijs aaron: vt habet **Nume.** iii. Si autem dicatur q̄ penitue-
rit: non videtur rationabiliter dictum: quia si vere et perfecte
penituisseſ predicta destruxisset. **R**esponsio. questio ista est de
facto per viam nature nobis ignoto: & ideo nihil est hic dicēdū
nisi q̄tū potest trahi ex scriptura vel dictis sanctorū. Dicūt
igitur doctores nostri q̄ mortuus fuit in gratia ꝑtra rationes
allegatas pro parte ista. dicunt tamen cōmūniter q̄ peccauit
mortaliter vestes sacerdotales faciendo extra locum diuini cul-
tus: & eis vtendo cum non eset de tribu aaron nec etiam leui-
ta. dicunt tamen q̄ ante mortē penituit. Ad illud autē qd̄ ꝑtra
hoc arguit q̄ talia nō destruxit. p̄t dici q̄ penituit circa mortē
cum iam